
TARIFS ET ÉQUIPEMENT STANDARD 

SAXDOR 320 GTO 
Tous les tarifs sont affichés en TTC hors frais de transport, préparation 
et mise à l'eau 



ÉQUIPEMENT 
STANDARD 
Coque et pont 

● Coque infusée sous vide
● Gelcoat sur le pont, la coque et le

toit – Blanc Pur (RAL 9010)
● Finition antidérapante sur les

ponts et les trappes
● Terrasses latérales à ouverture

électrique avec revêtement souple
(uniquement les terrasses)

● Ailes latérales fixes pour un
embarquement latéral facilité

● Échelle de bain télescopique
● 2 panneaux de pont à l’avant

Sécurité 

● Pompes de cale : 3 électriques et 1
manuelle

● Feux de navigation LED à l’étrave
et sur le toit

● Corne de brume
● Détecteurs de monoxyde de

carbone (1 dans la cabine avant et
1 dans la timonerie)

● Support pour extincteur
● Mur arrière en verre

Poignées et Taquets 

● Main courante intégrée sur le pont
● Poignées sur les montants de la

cabine principale
● 6 taquets d’amarrage sur le pont
● Système de largage rapide des

pare-battages, y compris sur les
terrasses

Sellerie & Confort - Timonerie 

● Sellerie Marble
● 3 sièges individuels
● 1 canapé
● Module cuisine avec tiroirs et

poubelle
● Table en teck
● Essuie-glaces (x4)
● Porte-gobelets sur la console (x2)

et près du siège passager (x1)
● Éclairages de plafond (x8)
● Moquette en vinyle
● Volant en cuir

Sellerie & Confort - Cabine avant 

● Matelas confort pour la cabine
avant

● Siège confort dans la cabine avant
● Moquette en vinyle
● Éclairage confort et lampes de

lecture
● Éclairage LED dans la zone de

couchage et l’escalier
● Miroirs

Technologie 

● Réservoir de carburant fixe avec
capteur

● WC manuel avec chasse d’eau à
l’eau de mer et réservoir d’eaux
noires

● Mercury Active-Trim
● Direction assistée avec volant

réglable
● Recharge sans fil et prises 12V
● Trappe technique à ouverture

électrique

Les tarifs sont valables jusqu'au 31 décembre 2025. Le prix de vente conseillé comprend la TVA et non les coûts des batteries, extincteurs ou autres frais supplémentaires couvrant les 
dépenses de livraison, chargement, déchargement, ber de transport, inspection avant livraison. Saxdor se réserve le droit de modifier les spécifications des modèles sans préavis. Les 
prix ne sont fixés qu'après confirmation de commande. La garantie du bateau est valable 24 mois ou 300 heures de fonctionnement du moteur insatllé en usine, selon l'échéance qui 
survient en premier. La garantie de la coque du bateau est valable 60 mois. 



Motorisation 

SAXDOR 320 GTO avec deux 
moteurs Mercury V6 de 200 ch 

SAXDOR 320 GTO avec deux 
moteurs Mercury V6 de 225 ch 

SAXDOR 320 GTO avec deux 
moteurs Mercury V8 de 300 ch 

Couleurs de gelcoat de coque 

Blanc 

Storm Grey 

Florida Blue 

Couleurs de sellerie 

Sahara Sand​
Tissu gris clair. 

Coral Blue​
tissu vinyle 

Nougat​
Vinyle aspect cuir. 

Cognac Shoot​
tissu vinyle 

Honey 

Cream & Bronze​
Uniquement pour la timonerie. Le choix d’options de couleur 
supplémentaires modifiera également la couleur de la sellerie à l’étrave 
et à l’arrière, si sélectionné.

Couleurs des moteurs 

Deux moteurs noirs 

Deux moteurs blancs 

195 600 € 

200 400 € 

213 600 €

Standard 

3600 € 

4200 €​

Standard​

2400 €​

2400 €​

2400 € 

2400 €​

3000 €​

Standard​

4320 €

Les tarifs sont valables jusqu'au 31 décembre 2025. Le prix de vente conseillé comprend la TVA et non les coûts des batteries, extincteurs ou autres frais supplémentaires couvrant les 
dépenses de livraison, chargement, déchargement, ber de transport, inspection avant livraison. Saxdor se réserve le droit de modifier les spécifications des modèles sans préavis. Les 
prix ne sont fixés qu'après confirmation de commande. La garantie du bateau est valable 24 mois ou 300 heures de fonctionnement du moteur insatllé en usine, selon l'échéance qui 
survient en premier. La garantie de la coque du bateau est valable 60 mois. 



Revêtement de pont 

Revêtement de pont SoftDeck 

Revêtement de pont Flexiteek 

Options de sellerie & 
protections solaires 

Bain de soleil avant avec 
porte-gobelets et housse 

Taud de soleil avant pour usage à 
l'arrêt – Carbone 

Canapé arrière avec housse​
Avec portes vitrées arrière et table en composite (GRP) blanc 
sur pieds fixes avec housse 

Solution bain de soleil​
Table RTM plus grande sur pieds électriques avec coussin 
rembourré pour transformer en bain de soleil 

Uniquement disponible avec l’option canapé arrière avec 
housse 

Flexiteek sur la table de l’option 
canapé arrière​
Uniquement disponible avec l’option canapé arrière avec 
housse 

Taud de soleil arrière – Carbone

Packs & Options de navigation 

Aucun écran de navigation ni écran 
pour les systèmes de surveillance, 
réservoirs et moteurs. 

Pack Navigation 
1 x Simrad NSS12 Evo3S,​
Sondeur Simrad P79,​
Interface utilisateur Saxdor avec surveillance du système,​
Intégration Mercury. 

Pack Navigation avancé​
2 x Simrad NSS12 Evo3S,​
VHF Simrad RS100-B et AIS de classe B avec répartiteur,​
Sondeur Simrad P79,​
Interface utilisateur Saxdor avec surveillance du système,​
Intégration Mercury. 

Ne peut pas être combiné avec le pack Navigation. 

7140 € 

13 080 € 

2100 € 

2100 € 

8400 € 

1560 €​

960 €​

1704 € 

Standard 

8280 € 

15 120 € 

Les tarifs sont valables jusqu'au 31 décembre 2025. Le prix de vente conseillé comprend la TVA et non les coûts des batteries, extincteurs ou autres frais supplémentaires couvrant les 
dépenses de livraison, chargement, déchargement, ber de transport, inspection avant livraison. Saxdor se réserve le droit de modifier les spécifications des modèles sans préavis. Les 
prix ne sont fixés qu'après confirmation de commande. La garantie du bateau est valable 24 mois ou 300 heures de fonctionnement du moteur insatllé en usine, selon l'échéance qui 
survient en premier. La garantie de la coque du bateau est valable 60 mois. 



Options d'instruments de 
navigation 

Simrad HALO20+ radar​
Ne peut pas être combiné avec l'option radar Simrad 
HALO24.​
Cette option est uniquement disponible avec le pack 
Navigation ou le pack Navigation Avancé. 

Simrad HALO24+ radar​
Ne peut pas être combiné avec l'option radar Simrad 
HALO20+.​
Cette option est uniquement disponible avec le pack 
Navigation ou le pack Navigation Avancé. 

Compas GPS Simrad pour 
superposition radar​
Il est recommandé de sélectionner le radar en premier.​
Cette option est uniquement disponible avec le pack 
Navigation ou le pack Navigation Avancé. 

VHF Simrad RS100-B avec AIS 
bidirectionnel​
Cette option est uniquement disponible avec le pack 
Navigation. 

Options technologiques 

Joystick de manoeuvre Mercury 
JPO​
Disponible uniquement avec les moteurs V8 

Pack JPO avancé​
Propulseur d'étrave proportionnel couplé avec le système 
Mercury JPO.​

Ce pack est uniquement disponible avec l'option de 
commande par joystick (JPO).​
Ne peut pas être combiné avec l'option de propulseur 
d'étrave. 

Mercury 1st Mate avec système 
antivol 

Système de Flaps ZipWake 

Écran de contrôle ZipWake​
Disponible uniquement avec l’option Système de Flaps 
ZipWake 

Propulseur d'étrave​
Ne peut pas être combiné avec le pack JPO avancé. 

3588 € 

4320 € 

1680 € 

3000 € 

22 200 € 

13 200 € 

1020 € 

3600 €​

720 €​

4800 € 

Les tarifs sont valables jusqu'au 31 décembre 2025. Le prix de vente conseillé comprend la TVA et non les coûts des batteries, extincteurs ou autres frais supplémentaires couvrant les 
dépenses de livraison, chargement, déchargement, ber de transport, inspection avant livraison. Saxdor se réserve le droit de modifier les spécifications des modèles sans préavis. Les 
prix ne sont fixés qu'après confirmation de commande. La garantie du bateau est valable 24 mois ou 300 heures de fonctionnement du moteur insatllé en usine, selon l'échéance qui 
survient en premier. La garantie de la coque du bateau est valable 60 mois. 



Guindeau électrique catapulte​
Avec 40 m de chaîne, guindeau traditionnel avec 
barbotin. 

Uniquement disponible avec l'option propulseur 
d'étrave ou le pack JPO avancé. 

Packs & Électricité 

Batterie lithium supplémentaire de 6 
kWh​
Uniquement disponible avec le pack “Climat chaud” / 
“Climat froid” 

Pack “Climat froid”​
Chauffage diesel (4 kW),​
Dégivreur sur le pare-brise​
Réservoir de diesel avec remplissage sur le pont,​
Volant chauffant. 

Ne peut pas être combiné avec le pack Climat chaud.​
Ce pack est uniquement disponible avec le pack Système 
d'alimentation à quai 

Pack “lifestyle” Saxdor​
Surmatelas pour la cabine avant et base de matelas 
ergonomique,​
Gilets de sauvetage Saxdor (4 pièces),​
Porte-clés flottant Saxdor,​
Sac de week-end Saxdor,​
Équipement d’amarrage : 6 défenses noires avec housses et 
amarres (6 mm / 1,5 m),​
4 amarres (14 mm / 6 m), Ancre avec ligne (14 mm / 40 m). 

Pack toilette/eau douce amélioré​
Système d'eau douce,​
Toilette électrique,​
Réservoir d'eaux noires,​
Macérateur,​
Douchette de pont et douchette pour une utilisation bidet 

Un pack de navigation est nécessaire pour la lecture des 
niveaux des réservoirs. 

Système d'alimentation à quai 230V 
UE​
Chargeur Mastervolt 35 ampères,​
Système d'alimentation à quai avec prise, isolateur 
galvanique et boîtier à fusibles,​
Câble d'alimentation à quai de 15 mètres,​
Tableau électrique pour AC et DC dans la cabine,​
Prises murales. 

Ce pack est uniquement disponible avec le pack Navigation 
ou le pack Navigation avancé. 

8640 € 

8280 €​

6000 €​

2340 €​

5400 €​

4080 €​

Les tarifs sont valables jusqu'au 31 décembre 2025. Le prix de vente conseillé comprend la TVA et non les coûts des batteries, extincteurs ou autres frais supplémentaires couvrant les 
dépenses de livraison, chargement, déchargement, ber de transport, inspection avant livraison. Saxdor se réserve le droit de modifier les spécifications des modèles sans préavis. Les 
prix ne sont fixés qu'après confirmation de commande. La garantie du bateau est valable 24 mois ou 300 heures de fonctionnement du moteur insatllé en usine, selon l'échéance qui 
survient en premier. La garantie de la coque du bateau est valable 60 mois. 



Pack “climat chaud” 230V UE 6 kWh​
Climatisation dans la cabine de couchage,​
Dégivreur sur le pare-brise​
Système de remplacement de générateur (incluant une 
batterie lithium Mastervolt de 6 kWh),​
Convertisseur/Chargeur Mastervolt CombiMaster 
24/3000-70 120V 

Ne peut pas être combiné avec le pack Climat froid.​
Ce pack est uniquement disponible avec le pack Système 
d'alimentation à quai. 

2 x batteries Optima BT 1000 MCA​
Batteries de démarrage & 1 x batterie Gel MVG 140 Ah 

1 x batterie Optima BT 1000 MCA 
pour propulseur d’étrave​
Cette option est uniquement disponible avec le pack JPO 
avancé ou l'option propulseur d'étrave. 

Réservoir à eaux grises​
Uniquement disponible avec le pack Toilette et eau douce. 

Options de divertissement 

Pack audio basique​
Ne peut pas être combiné avec l'option de mise à niveau 
vers le pack audio avancé.​
Un pack Navigation est nécessaire pour le contrôle audio 
depuis le poste de pilotage​

Mise à niveau vers le pack audio 
avancé​
Avec un amplificateur et 8 haut-parleurs + subwoofer.​
Ne peut pas être combiné avec le pack audio de base​
Un pack Navigation est nécessaire pour le contrôle audio 
depuis le poste de pilotage 

Équipements de la timonerie

Plaque de cuisson électrique 
Kenyon 230V​
Ne peut pas être combiné avec l'option Grill électrique 
Kenyon 230V. 

Cette option est uniquement disponible avec le pack 
Système d'alimentation à quai.​

Fenêtres latérales ouvrantes dans 
la timonerie 

Caches pour les vitrages de la 
timonerie 

30 240 € 

1920 €​

564 €​

1560 €​

3000 € 

7080 €​

2640 €​

5400 €​

2142 €​

Les tarifs sont valables jusqu'au 31 décembre 2025. Le prix de vente conseillé comprend la TVA et non les coûts des batteries, extincteurs ou autres frais supplémentaires couvrant les 
dépenses de livraison, chargement, déchargement, ber de transport, inspection avant livraison. Saxdor se réserve le droit de modifier les spécifications des modèles sans préavis. Les 
prix ne sont fixés qu'après confirmation de commande. La garantie du bateau est valable 24 mois ou 300 heures de fonctionnement du moteur insatllé en usine, selon l'échéance qui 
survient en premier. La garantie de la coque du bateau est valable 60 mois. 



Solution couchage dans la 
timonerie​
Pied de table électrique à hauteur réglable avec table 
renforcée et coussin d'appoint 

Réfrigérateur dans le module 
cuisine 

Réfrigérateur supplémentaire 
dans la timonerie​
51 litres, modèle boissons – sans congélateur Uniquement 
disponible avec le réfrigérateur dans le module cuisine 

Cuisinière diesel​
Ne peut pas être combinée avec l’option cuisinière électrique 
Uniquement disponible avec le pack climat froid 

Éclairage de sol dans la 
timonerie 

Plancher en bois dans la 
timonerie 

Options de confort 

Taquets “Pop Up”​
Remplacement de 2 taquets arrière standard par des 
taquets “Pop Up” modèle Ghost 

Mât de ski nautique 

Rideaux dans la cabine avant et 
moustiquaires pour les 
panneaux avant 

Éclairage de pont 

1680 € 

1980 € 

2100 €​

2712 € 

816 € 

2220 € 

900 € 

1440 € 

1176 €​

948 €​

Les tarifs sont valables jusqu'au 31 décembre 2025. Le prix de vente conseillé comprend la TVA et non les coûts des batteries, extincteurs ou autres frais supplémentaires couvrant les 
dépenses de livraison, chargement, déchargement, ber de transport, inspection avant livraison. Saxdor se réserve le droit de modifier les spécifications des modèles sans préavis. Les 
prix ne sont fixés qu'après confirmation de commande. La garantie du bateau est valable 24 mois ou 300 heures de fonctionnement du moteur insatllé en usine, selon l'échéance qui 
survient en premier. La garantie de la coque du bateau est valable 60 mois. 



Plans de ponts :

680 €​

2240 €

495 €​ 

Les tarifs sont valables jusqu'au 31 décembre 2025. Le prix de vente conseillé comprend la TVA et non les coûts des batteries, extincteurs ou autres frais supplémentaires couvrant les 
dépenses de livraison, chargement, déchargement, ber de transport, inspection avant livraison. Saxdor se réserve le droit de modifier les spécifications des modèles sans préavis. Les 
prix ne sont fixés qu'après confirmation de commande. La garantie du bateau est valable 24 mois ou 300 heures de fonctionnement du moteur insatllé en usine, selon l'échéance qui 
survient en premier. La garantie de la coque du bateau est valable 60 mois. 


