## TARIFS ET ÉQUIPEMENT STANDARD

## **SAXDOR 320 GTO**

Tous les tarifs sont affichés en TTC hors frais de transport, préparation et mise à l'eau



# ÉQUIPEMENT STANDARD

## Coque et pont

- Coque infusée sous vide
- Gelcoat sur le pont, la coque et le toit – Blanc Pur (RAL 9010)
- Finition antidérapante sur les ponts et les trappes
- Terrasses latérales à ouverture électrique avec revêtement souple (uniquement les terrasses)
- Ailes latérales fixes pour un embarquement latéral facilité
- Échelle de bain télescopique
- 2 panneaux de pont à l'avant

## Sécurité

- Pompes de cale : 3 électriques et 1 manuelle
- Feux de navigation LED à l'étrave et sur le toit
- Corne de brume
- Détecteurs de monoxyde de carbone (1 dans la cabine avant et 1 dans la timonerie)
- Support pour extincteur
- Mur arrière en verre

#### Poignées et Taquets

- Main courante intégrée sur le pont
- Poignées sur les montants de la cabine principale
- 6 taquets d'amarrage sur le pont
- Système de largage rapide des pare-battages, y compris sur les terrasses

#### **Sellerie & Confort - Timonerie**

- Sellerie Marble
- 3 sièges individuels
- 1 canapé
- Module cuisine avec tiroirs et poubelle
- Table en teck
- Essuie-glaces (x4)
- Porte-gobelets sur la console (x2)
   et près du siège passager (x1)
- Éclairages de plafond (x8)
- Moquette en vinyle
- Volant en cuir

### Sellerie & Confort - Cabine avant

- Matelas confort pour la cabine avant
- Siège confort dans la cabine avant
- Moquette en vinyle
- Éclairage confort et lampes de lecture
- Éclairage LED dans la zone de couchage et l'escalier
- Miroirs

#### **Technologie**

- Réservoir de carburant fixe avec capteur
- WC manuel avec chasse d'eau à l'eau de mer et réservoir d'eaux noires
- Mercury Active-Trim
- Direction assistée avec volant réglable
- Recharge sans fil et prises 12V
- Trappe technique à ouverture électrique

## **Motorisation**

SAXDOR 320 GTO avec deux moteurs Mercury V6 de 200 ch	195 600 €
SAXDOR 320 GTO avec deux moteurs Mercury V6 de 225 ch	200 400 €
SAXDOR 320 GTO avec deux moteurs Mercury V8 de 300 ch	213 600 €
Couleurs de gelcoat de coque	
Blanc	Standard
Storm Grey	3600 €
Florida Blue	4200 €
Couleurs de sellerie	
Sahara Sand Tissu gris clair.	Standard
Coral Blue tissu vinyle	2400 €
Nougat Vinyle aspect cuir.	2400 €
Cognac Shoot tissu vinyle	2400 €
Honey	2400 €
Cream & Bronze Uniquement pour la timonerie. Le choix d'options de couleur supplémentaires modifiera également la couleur de la sellerie à l'étrave et à l'arrière, si sélectionné.	3000€
Couleurs des moteurs	
	C+

Standard Deux moteurs noirs

4320 € Deux moteurs blancs

## Revêtement de pont

Revêtement de pont SoftDeck	7140 €
Revêtement de pont Flexiteek	13 080 €
Options de sellerie & protections solaires	
Bain de soleil avant avec porte-gobelets et housse	2100 €
Taud de soleil avant pour usage à l'arrêt – Carbone	2100 €
Canapé arrière avec housse  Avec portes vitrées arrière et table en composite (GRP) blanc sur pieds fixes avec housse	8400€
Solution bain de soleil  Table RTM plus grande sur pieds électriques avec coussin rembourré pour transformer en bain de soleil	1560 €
Uniquement disponible avec l'option canapé arrière avec housse	
Flexiteek sur la table de l'option canapé arrière Uniquement disponible avec l'option canapé arrière avec housse	960 €
Taud de soleil arrière – Carbone	1704 €
Packs & Options de navigation	
Aucun écran de navigation ni écran pour les systèmes de surveillance, réservoirs et moteurs.	Standard
Pack Navigation  1 x Simrad NSS12 Evo3S, Sondeur Simrad P79, Interface utilisateur Saxdor avec surveillance du système, Intégration Mercury.	8280 €
Pack Navigation avancé  2 x Simrad NSS12 Evo3S,  VHF Simrad RS100-B et AIS de classe B avec répartiteur,  Sondeur Simrad P79,  Interface utilisateur Saxdor avec surveillance du système,  Intégration Mercury	15 120 €

Ne peut pas être combiné avec le pack Navigation.

Intégration Mercury.

# Options d'instruments de navigation

Simrad HALO20+ radar  Ne peut pas être combiné avec l'option radar Simrad  HALO24.  Cette option est uniquement disponible avec le pack  Navigation ou le pack Navigation Avancé.	3588 €
Simrad HALO24+ radar  Ne peut pas être combiné avec l'option radar Simrad  HALO20+.  Cette option est uniquement disponible avec le pack  Navigation ou le pack Navigation Avancé.	4320 €
Compas GPS Simrad pour superposition radar  Il est recommandé de sélectionner le radar en premier. Cette option est uniquement disponible avec le pack Navigation ou le pack Navigation Avancé.	1680 €
VHF Simrad RS100-B avec AIS bidirectionnel Cette option est uniquement disponible avec le pack Navigation.	3000 €
Options technologiques	
Joystick de manoeuvre Mercury JPO Disponible uniquement avec les moteurs V8	22 200 €
Pack JPO avancé Propulseur d'étrave proportionnel couplé avec le système Mercury JPO.	13 200 €
Ce pack est uniquement disponible avec l'option de commande par joystick (JPO). Ne peut pas être combiné avec l'option de propulseur d'étrave.	
Mercury 1st Mate avec système antivol	1020 €
Système de Flaps ZipWake	3600€
Écran de contrôle ZipWake  Disponible uniquement avec l'option Système de Flaps ZipWake	720 €
Propulseur d'étrave Ne peut pas être combiné avec le pack JPO avancé.	4800€

## Guindeau électrique catapulte

8640€

Avec 40 m de chaîne, guindeau traditionnel avec barbotin.

Uniquement disponible avec l'option propulseur d'étrave ou le pack JPO avancé.

## Packs & Électricité

## Batterie lithium supplémentaire de 6 kWh

8280 €

Uniquement disponible avec le pack "Climat chaud" / "Climat froid"

## Pack "Climat froid"

6000€

Chauffage diesel (4 kW), Dégivreur sur le pare-brise Réservoir de diesel avec remplissage sur le pont, Volant chauffant.

Ne peut pas être combiné avec le pack Climat chaud. Ce pack est uniquement disponible avec le pack Système d'alimentation à quai

## Pack "lifestyle" Saxdor

2340 €

Surmatelas pour la cabine avant et base de matelas ergonomique,

Gilets de sauvetage Saxdor (4 pièces),

Porte-clés flottant Saxdor,

Sac de week-end Saxdor,

Équipement d'amarrage : 6 défenses noires avec housses et amarres (6 mm / 1,5 m).

4 amarres (14 mm / 6 m), Ancre avec ligne (14 mm / 40 m).

5400 €

#### Pack toilette/eau douce amélioré

Système d'eau douce, Toilette électrique, Réservoir d'eaux noires, Macérateur.

Douchette de pont et douchette pour une utilisation bidet

Un pack de navigation est nécessaire pour la lecture des niveaux des réservoirs.

## Système d'alimentation à quai 230V UE

4080€

Chargeur Mastervolt 35 ampères, Système d'alimentation à quai avec prise, isolateur galvanique et boîtier à fusibles, Câble d'alimentation à quai de 15 mètres, Tableau électrique pour AC et DC dans la cabine, Prises murales.

Ce pack est uniquement disponible avec le pack Navigation ou le pack Navigation avancé.

Pack "climat chaud" 230V UE 6 kWh  Climatisation dans la cabine de couchage,  Dégivreur sur le pare-brise  Système de remplacement de générateur (incluant une batterie lithium Mastervolt de 6 kWh),  Convertisseur/Chargeur Mastervolt CombiMaster  24/3000-70 120V	30 240 €
Ne peut pas être combiné avec le pack Climat froid. Ce pack est uniquement disponible avec le pack Système d'alimentation à quai.	
2 x batteries Optima BT 1000 MCA  Batteries de démarrage & 1 x batterie Gel MVG 140 Ah	1920 €
1 x batterie Optima BT 1000 MCA pour propulseur d'étrave Cette option est uniquement disponible avec le pack JPO avancé ou l'option propulseur d'étrave.	564 €
Réservoir à eaux grises Uniquement disponible avec le pack Toilette et eau douce.	1560 €
Options de divertissement	
Pack audio basique  Ne peut pas être combiné avec l'option de mise à niveau vers le pack audio avancé.  Un pack Navigation est nécessaire pour le contrôle audio depuis le poste de pilotage	3000 €
Mise à niveau vers le pack audio avancé  Avec un amplificateur et 8 haut-parleurs + subwoofer. Ne peut pas être combiné avec le pack audio de base Un pack Navigation est nécessaire pour le contrôle audio depuis le poste de pilotage	7080 €
<u>Équipements de la timonerie</u>	
Plaque de cuisson électrique  Kenyon 230V  Ne peut pas être combiné avec l'option Grill électrique  Kenyon 230V.	2640 €
Cette option est uniquement disponible avec le pack Système d'alimentation à quai.	
Fenêtres latérales ouvrantes dans la timonerie	5400 €
Caches pour les vitrages de la timonerie	2142 €

Solution couchage dans la timonerie Pied de table électrique à hauteur réglable avec table renforcée et coussin d'appoint	1680 €
Réfrigérateur dans le module cuisine	1980 €
Réfrigérateur supplémentaire dans la timonerie 51 litres, modèle boissons - sans congélateur Uniquement disponible avec le réfrigérateur dans le module cuisine	2100 €
Cuisinière diesel  Ne peut pas être combinée avec l'option cuisinière électrique  Uniquement disponible avec le pack climat froid	2712 €
Éclairage de sol dans la timonerie	816 €
Plancher en bois dans la timonerie	2220 €
Options de confort	
Taquets "Pop Up"	900 €
Remplacement de 2 taquets arrière standard par des taquets "Pop Up" modèle Ghost	700€
Remplacement de 2 taquets arrière standard par des	1440 €
Remplacement de 2 taquets arrière standard par des taquets "Pop Up" modèle Ghost	

## Plans de ponts :

